

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 № 4470

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 07.06.2024 № 2427

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 07.06.2024 № 2427 "О реорганизации муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода "Теплоэнерго" в форме преобразования в муниципальное бюджетное учреждение Великого Новгорода "Теплоэнерго" следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
- "2. Определить местонахождение МБУ "Теплоэнерго": Новгородская область, Великий Новгород.";
 - 1.2. Подпункт 8.1 постановления изложить в следующей редакции:
- "8.1. Изъять из хозяйственного ведения МУП "Теплоэнерго" имущество согласно утвержденному передаточному акту и передать в оперативное управление МБУ "Теплоэнерго".

Имущество, переданное по концессионному соглашению в отношении систем коммунальной инфраструктуры теплоснабжения, централизованного горячего водоснабжения, находящихся на праве хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода "Теплоэнерго", принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию - городскому округу Великий Новгород, от 29.04.2016, передать в казну Великого Новгорода;";

1.3. В подпункте 8.2 постановления слова "в отношении имущества, передаваемого МБУ "Теплоэнерго" исключить;

- 1.4. В пункте 11 постановления слова "Тимофеева А.В." заменить словами "Пенязя С.М.";
- 1.5. В составе комиссии для проведения реорганизации муниципального унитарного предприятия Великого Новгорода "Теплоэнерго", утвержденном вышеназванным постановлением:

включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации Великого Новгорода Пенязя С.М.;

исключить из состава комиссии Тимофеева А.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации

С.М. Пенязь

